
                       

           

ҠАРАР                                                      РЕШЕНИЕ 

 

«18» июль   2018 й.                 № 41-6                «18» июля   2018 г. 

 
 

О ходе реализации " Программы  по профилактике терроризма и 

экстремизма в сельском поселении   Бедеево-Полянский сельсовет 

муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан на 2016-2018  годы" 

 

 Заслушав информацию главы сельского поселения Бедеево-Полянский 

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан Ипаева Е.И. Совет сельского поселения Бедеево-Полянский 

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан 

РЕШИЛ: 

1. Информацию администрации сельского поселения Бедеево-Полянский 

сельсовет «О ходе реализации муниципальной программы "Профилактика 

терроризма и экстремизма в  сельском поселении Бедеево-Полянский 

сельсовет  муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан на 2016-2018  годы" принять к сведению. (Приложение 1). 

2. Администрации сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет: 

2.1. Продолжить работу по дальнейшей реализации муниципальной 

программы  "Профилактика терроризма и экстремизма в  сельском поселении 

Бедеево-Полянский сельсовет  муниципального района Благовещенский 

район Республики Башкортостан на 2016-2018  годы" 

2.2. Усилить контроль за рациональным и эффективным использованием 

средств бюджета сельского поселения  Бедеево-Полянский сельсовет, 

направленным на профилактику терроризма и экстремизма на территории 

сельского поселения. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по  социально-гуманитарным вопросам (Галиахметова Р.Т.) 

Глава сельского поселения:                                                     Е.И.Ипаев 

 

 


